ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO PROVISÓRIO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 34/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado provisório da Classificação da CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 34/2024 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – 40H

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO    CANDITATO (A)    NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

1 03 MIRIAN RAQUEL RODRIGUEZ 2,0 03/12/1991

   AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO – 40H

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO    CANDITATO (A)    NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

1 04  CARLOS ALBERTO ROVARIS  2,0  08/11/1956

2  01  ANTONIO TAVERES SEBASTIÃO  2,0  13/06/1965

3 07 WAGNER RODRIGUES CARDOSO  2,0 22/04/1997

OPERADOR DE MAQUINAS – 40H

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)    NOTA

DATA DE
NASCIMENTO

1 05 LUCAS ALBINO  2,0  27/04/1995

Paulo Lopes, 01/08/2024.